МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

04.06.2021 г.Казань № 81/н

                                     О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:

1. Назипова Дана Маратовна Плавание

2. Ибрагимов Эмиль Раилевич Спортивная борьба

3. Люлин Максим Владиславович Легкая атлетика

4. Ефимов Егор Сергеевич Спортивная борьба

5. Бетгер Анна Андреевна Киокусинкай

6. Бородина Дарья Николаевна Плавание

7. Смирнова Юлия Николаевна Художественная гимнастика

8. Ахтямова Азалия Эдуардовна Синхронное плавание

9. Кленина Александра Евгеньевна Синхронное плавание

10. Павлова Елизавета Антоновна Синхронное плавание

11. Касьянова Залина Эдуардовна Синхронное плавание

12. Кадыров Камиль Айратович Борьба на поясах

13. Шамсиев Ильназ Ниязович Борьба на поясах

2. Присвоить  I спортивный разряд:

1. Ахмадуллин Айнур Алмазович Хоккей

2. Байгельдин Руслан Рушанович Хоккей

3. Бардин Игорь Кириллович Хоккей

4. Бинеман Эдуард Артурович Хоккей

5. Быков Григорий Александрович Хоккей

6. Гимаев Саид Дамирович Хоккей

7. Давтян Ашот Арманович Хоккей

8. Жулин Тимофей Андреевич Хоккей

9. Замалтдинов Радэль Радикович Хоккей

10. Истомин Данила Юрьевич Хоккей

11. Кайгородов Матвей Максимович Хоккей

12. Киселев Никита Михайлович Хоккей

13. Кленин Матвей Валерьевич Хоккей

14. Наумов Геннадий Валерьевич Хоккей

15. Николаев Дмитрий Павлович Хоккей

16. Рахимуллин Александр Ильдусович Хоккей

17. Рябкин Вениамин Вениаминович Хоккей

18. Сатин Григорий Викторович Хоккей

19. Старостин Эдуард Владимирович Хоккей

20. Хурамшин Рустем Линарович Хоккей

21. Хусаинов Искандер Ленарович Хоккей

22. Хусаинов Самат Данирович Хоккей

23. Шафеев Данат Дамирович Хоккей

24. Шерстнев Данил Сергеевич Хоккей

25. Галиуллин Алмаз Ирекович Самбо

26. Хасаншин Ильназ Ильшатович Самбо

27. Хаматгатин Рушан Рамелевич Самбо

28. Загрутдинов Сабир Азатович Самбо

29. Салахов Данияр Дилюсович Самбо

30. Шамилов Азат Ильнурович Дзюдо

31. Вахрушев Данил Андреевич Дзюдо

32. Гараппов Рамиль Расимович Дзюдо

33. Халиков Артур Ришатович Дзюдо

34. Гильмурадов Алмас Мансурович Киокусинкай

35. Приемышев Илья Александрович Всестилевое каратэ

36. Гильфанова Ильмира Даниловна Радиоспорт

37. Курманова Камилла Данисовна Радиоспорт

38. Кутуев Ильназ Халилович Легкая атлетика

39. Рамазанов Даниль Айратович Легкая атлетика

40. Сахуреев Михаил Сергеевич Легкая атлетика

41. Зарипова Лейсан Азатовна Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями

(настольный теннис)

42. Самошин Арсений Антонович Синхронное плавание

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1. Зигангиров Назим Наилевич Водное поло

2. Стародубец Артем Андреевич Водное поло

3. Никитин Никита Максимович Самбо

4. Максимов Роман Алексеевич Самбо

5. Серова Ульяна Сергеевна Легкая атлетика

6. Асеев Георгий Денисович Легкая атлетика

7. Мухаметзянов Рамазан Айратович Борьба на поясах

4. Подтвердить  I спортивный разряд:

1. Салахова Екатерина Маратовна Легкая атлетика

2. Дмитриева Виктория Алексеевна Синхронное плавание

И.о.министра                                                                                  Х.Х.Шайхутдинов